
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 172 del 10/07/2017    

Repertorio Generale n. 500  del 10/07/2017 

Oggetto: REVOCA IN AUTOTUTELA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 168 DEL 
05/07/2017. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 172 del 10/07/2017   

 

Oggetto: REVOCA IN AUTOTUTELA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 168 DEL   
                05/07/2017. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista  la  Determina  Dirigenziale  n.  168  del  05/07/2017  avente  ad  oggetto:  “Concessione  sale 
Colonna ed Estate del Palazzo Duchi di Santo Stefano per la mostra espositiva denominata - Lo 
sguardo e l’inchiostro - dal 24 giugno al 30 luglio 2017”;

 

Vista altresì la nota prot. n. 14595 del 10/07/2017 avente ad oggetto: ”determinazione n. 168 del 
05/07/2017”;
 

Ravvisata la necessità di revocare in autotutela la Determina Dirigenziale n. 168 del 05/07/2017, in 
attesa di un nuovo Atto di Indirizzo per la concessione delle sale denominate Colonne ed Estate del 
Palazzo  Duchi  di  Santo  Stefano  dal  24  giugno  al  30  luglio  2017,  all’Associazione  Culturale 
Taormina Book;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati:

 

1) Di revocare in autotutela la Determina Dirigenziale n. 168 del 05/07/2017.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 172 del 10/07/2017

Oggetto:   REVOCA IN AUTOTUTELA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 168 DEL 05/07/2017. 

Registrazione Albo on-line n. 958/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 10/07/2017 al 25/07/2017

Taormina li, 27/07/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


